

単 価 合 意 書

年月日に契約したR 6 江戸川管内河川情報設備他更新工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月11日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 鹿児島県鹿児島市東開町4番地79

氏名 株式会社川北電工 代表取締役 田中 陽一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		34,813,494	
河川情報設備						
		式	1		34,813,494	
河川情報中枢局装置						
		式	1		34,813,494	
統一河川情報サーバ	伝送系装置(テレメータ受信分配))[クラスタ構成]					
		台	3	5,570,159	16,710,477	
統一河川情報サーバ	伝送系(レーダー受信分配)[シ ングル構成]					
		台	1	4,973,357	4,973,357	
統一河川情報サーバ	運用管理系装置(表示用)					
		台	1	4,177,619	4,177,619	
統一河川情報サーバ	運用管理系(運用管理用)					
		台	1	4,774,422	4,774,422	
統一河川情報サーバ	定数管理系					
		台	1	4,177,619	4,177,619	
通信設備(機器単体)						
		式	1		26,458,255	
テレメータ設備						
		式	1		26,458,255	
テレメータ観測局装置						
		式	1		26,458,255	
IPテレメータ観測装置	江戸川河口					
		台	1	4,177,619	4,177,619	
IPテレメータ観測装置	八潮					
		台	1	4,973,357	4,973,357	
IPテレメータ観測装置	三郷					
		台	1	3,580,817	3,580,817	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
I Pテレメータ観測装置	根本					
		台	1	3,083,481	3,083,481	
I Pテレメータ観測装置	船戸					
		台	1	3,083,481	3,083,481	
I Pテレメータ観測装置	新大場川					
		台	1	1,889,875	1,889,875	
I Pテレメータ観測装置	関宿					
		台	1	1,889,875	1,889,875	
I Pテレメータ観測装置	高砂					
		台	1	1,889,875	1,889,875	
I Pテレメータ観測装置	伝右川					
		台	1	1,889,875	1,889,875	
機器単体費						
		式	1		61,271,749	
電子応用設備						
		式	1		586,382	
河川情報設備工						
		式	1		555,548	
河川情報集中局装置設置工						
		式	1		424,235	
河川情報用サーバ設置						
		台	7	60,605	424,235	
河川情報集中局装置撤去工						
		式	1		131,313	
河川情報用サーバ撤去						
		台	7	18,759	131,313	
工場製品輸送工						
		式	1		30,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		30,834	
輸送(電気)						
		式	1		30,834	
通信設備						
		式	1		1,185,867	
テレマタ設備工						
		式	1		1,185,867	
テレマタ観測局装置設置工						
		式	1		903,258	
テレマタ観測局装置設置						
		局	9	100,362	903,258	
テレマタ観測局装置撤去工						
		式	1		282,609	
テレマタ観測局装置撤去						
		局	9	31,401	282,609	
直接工事費						
		式	1		1,772,249	
共通仮設費						
		式	1		182,322	
共通仮設費						
		式	1		20,191	
技術管理費						
		式	1		20,191	
電気通信DBデータ作成費						
		式	1		20,191	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		162,131	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,954,571	
現場管理費		式	1		855,417	
機器間接費		式	1		6,629,484	
技術者間接費		式	1		1,072,255	
機器管理費		式	1		5,557,229	
工事原価		式	1		9,439,472	
一般管理費等		式	1		2,088,779	
工事価格		式	1		72,800,000	
消費税相当額		式	1		7,280,000	
工事費計		式	1		80,080,000	